
UCHWAŁA NR 8/18
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej pn. „Budowa drogi gminnej nr 366020T Połaniec - Rudniki” realizowanej zgodnie 

z ustawą z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych

Na podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1496 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu opiniuje pozytywnie wniosek dotyczący realizacji inwestycji drogowej pod 
nazwą „Budowa drogi gminnej nr 366020T Połaniec - Rudniki”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki

Wicestarosta: Tomasz Fąfara

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy

Janusz Bąk

Adam Siekierski

Id: ACE0D033-1755-4331-BB4B-5584FA590B03. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Pełnomocnik Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec Pan Artur Kręcisz wnioskiem z dnia
22.12.2017r. uzupełnionym 03.01.2018r. wystąpił do Zarządu Powiatu w Staszowie o wyrażenie
opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa drogi
gminnej nr 366020T Połaniec - Rudniki”.

Zakres inwestycji obejmuje budowę drogi gminnej o długości 228mb i szerokości 5,0 m, klasy
D wraz z wykonaniem poboczy, zawrotki, remontem przepustu, przebudową słupa niskiego
napięcia z liniami napowietrznymi oraz przebudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 764.

Przepis art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1496 z późniejszymi
zmianami) stanowi, że właściwy zarządca drogi składa wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na
realizację inwestycji drogowej po uzyskaniu opinii właściwego miejscowo zarządu powiatu.

Biorąc pod uwagę powyższe uznaje się za celowe pozytywne zaopiniowanie przedmiotowego
przedsięwzięcia.

Id: ACE0D033-1755-4331-BB4B-5584FA590B03. Uchwalony Strona 1




